
Samostatně stojící vila na prodej v Benahavís, Benahavís 3 995 000 €
Reference: R5069938  Bedrooms: 5  Bathrooms: 7  Plot Size: 3 240m  Build Size: 700m  Terrace: 135m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Benahavís

Tato úžasná vila nabízí fantas4cký panorama4cký výhled na pobřeží Costa del Sol. Tato vila se nachází v blízkos4
golfového resortu Marbella Golf Club, v uzavřené komunitě s nepřetržitou ostrahou a je ideální pro milovníky golfu,
kteří jsou rádi v blízkos4 přírody. Vila dokončená v roce 2008 má 5 ložnic a 6 koupelen. V hlavním patře se nachází
velká kuchyň se špičkovými spotřebiči a přístupem do samostatné jídelny. V tomto patře najdete také vedlejší obývací
pokoj nebo pracovnu a ložnici s vlastní koupelnou. Dále v horním patře najdete hlavní ložnici s krásnou dřevěnou
podlahou, obrovskou šatnou, velkou koupelnou a přímým vstupem na velkou nekrytou terasu, odkud si budete moci
vychutnávat fantas4cký výhled při popíjení ranní kávy. Toto patro nabízí také další ložnici s vlastní koupelnou. A
konečně v suterénu se nachází další ložnice s vlastní koupelnou a samostatný apartmán pro hosty s vlastním přístupem,
prádelna a garáž s místem až pro 6 aut. K dispozici je také venkovní parkovací místo až pro 10 aut. Tento skutečně
okouzlující rodinný dům je opravdovým skvostem!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Koupelna 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Krb 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 

Nastavení 
Blízko golfu 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 

Parkoviště 
Soukromé 
Více než jeden 

Kategorie 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Benahavís, Benahavís
	3 995 000 €
	Costa del Sol, Benahavís
	Features:


